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TIETOSUOJATIEDOTE  

  

  

Tämä Tietosuojatiedote (tämä ”Tiedote”) säännöstelee niiden henkilötietojen käsittelyä, joita Espanjan  

Matkailuinstituutti/TOURSPAIN tai, espanjaksi, TURESPAÑA (”TURESPAÑA” tai, tässä 

tiedotteessa, ”me”, ”meitä”, ”meidän”) kerää rekisteröityessäsi verkkosivustollemme www.spain.info 

(”Verkkosivusto”) sosiaalisen median profiilia (”Sosiaalinen käyttäjä”) tai perinteistä sähköposti- ja 

salasanarekisteröitymistä käyttäen (”Sähköpostikäyttäjä”). Täältä löydät tärkeätä tietoa henkilötietojen 

käsittelystä sekä mahdollisista sinulle Tietosuojalain piirissä kuuluvista oikeuksista (määritelty jäljempänä). 

Mikäli sinulla on kysyttävää tai tarvitset lisäselvitystä tämän Tiedotteen sisältöön liittyen, voit ottaa meihin 

yhteyttä alla ilmoitettujen kanavien välityksellä.  

  

TURESPAÑA on tietojen rekisterinpitäjänä (tämä tarkoittaa osapuolta, joka on vastuussa henkilötietojesi 

käsittelystä) sitoutunut varmistamaan sen, että henkilötietojasi kerätään ja käsitellään EU:n sisällä 

sovellettavissa olevien lakien säännösten mukaisesti, mukaan lukien Asetus (EY) 2016/679 (”GDPR”) ja 

Irlannin Tietosuojaa koskeva laki 2018 (”Tietosuojalaki”). Meidän on noudatettava tietosuojaa koskevia 

periaatteita, jotka on määrätty Tietosuojalaissa, ja tämä Tiedote koskee kaikkia meidän keräämiämme, 

käsittelemiämme ja säilyttämiämme henkilötietoja. Antamalla meille tietoa hyväksyt ja annat 

suostumuksesi tässä Tiedotteessa mainituille käytännöille.  

TURESPAÑA pidättää oikeuden tarkistaa ja päivittää tätä Tiedotetta milloin tahansa harkitakseen 

lainsäädännön muutoksia, Tiedotteesta saatuja kokemuksia ja TURESPAÑA:n henkilökohtaisten tietojen 

käsittelyä käytännössä. Me ilmoitamme sinulle kaikista mahdollisista muutoksista ja tarvittaessa 

pyydämme suostumuksesi ennen kuin muutosta sovelletaan sinulta kerättyihin henkilötietoihin ennen 

muutoksen voimaanastumista. Kannustamme sinua ajoittain tarkistamaan tämän Tiedotteen pysyäksesi 

ajan tasalla siitä, miten keräämme, käytämme ja luovutamme henkilötietoja.  

  

Tässä Tiedotteessa ”henkilötiedot” tarkoittavat tietoja, joista sinut tunnistetaan yksilönä tai joiden avulla 

henkilöllisyytesi voidaan todentaa. Muilla termeillä, kuten ”rekisteröidyt”, ”rekisterinpitäjä”, ”tietojen 

käsittelijä” ja ”käsittely” on tässä Tiedotteessa käytettyinä myös Tietosuojalaissa annettu merkitys.  

  

TÄRKEÄ HUOMIO: Mikäli et hyväksy tässä Tiedotteessa mainittuja käytäntöjä tai käyttötarkoituksia, 
sinun ei tulisi jatkaa rekisteröitymistä Sosiaaliseksi käyttäjäksi eikä Sähköpostikäyttäjäksi. Mikäli olet 
ajatellut rekisteröityä Sosiaaliseksi käyttäjäksi, huomioithan, että voit vaihtoehtoisesti rekisteröityä 
Verkkosivuston Sähköpostikäyttäjäksi tätä tarkoitusta varten Verkkosivustolla annetulla lomakkeella.  
  

  

1. MEIDÄN TIETOMME  
  

Nimi: TURESPAÑA/ Espanjan Matkailuinstituutti  

Yritystunnus: Q2829013H  

Postiosoite: Poeta Joan Maragall 41, Madrid 28020  

Sähköpostiosoite: cdatos@minetad.es  

Tietosuojavaltuutetun (DPD) yhteystiedot: 
dpd@mincotur.es  

  

  

http://www.spain.info/
http://www.spain.info/
http://www.spain.info/
http://www.spain.info/
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2. MITÄ TARKOITUKSIA VARTEN KÄSITTELEMME HENKILÖTIETOJASI?  
  

a) Rekisteröinti ja tilisi hallinnointi (Sosiaaliset käyttäjät ja Sähköpostikäyttäjät): Käsittelemme 

henkilötietojasi rekisteröintiprosessin hallinnointiin sekä ylläpitääksemme ja hallinnoidaksemme 

käyttäjätiliäsi sekä suhdettamme kaikkien Verkkosivuston käyttäjien kanssa.  

  

b) Kaupallinen profilointi (vain Sosiaaliset käyttäjät): Sosiaalisen käyttäjän tiliä Verkkosivustolle 

luotaessa sosiaalinen verkosto pyytää luvan jakaa tiettyjä tietoja kanssamme, mukaan lukien 

henkilötiedot. Käsittelemme tietoja, jotka päätät jakaa TURESPAÑA:n kanssa, jotta ymmärtäisimme 
paremmin Verkkosivustomme yksittäisiä käyttäjiä ja käyttäjiä ylipäänsä, mukaan lukien heidän 

makunsa ja mieltymyksensä. Keräämiemme tietojen kautta saamamme tietämys tarjoaa meille 
lisätietoa ja auttaa meitä muotoilemaan, suunnittelemaan ja räätälöimään tuotteemme, 

palvelumme sekä kaupalliset ja makkinointitoimemme erilaisten käyttäjien tarpeisiin ja toiveisiin 

perustuen. Huomioi, ettemme tee mitään automaattisia päätöksiä kerättyjen henkilötietojen 

perusteella, vaan analyysikumppanimme (ks. kohta 5 jäljempänä) tarkistaa ja analysoi jakamasi 

tiedot, jotta saisimme tarkempaa tietoa mahdollisista Espanjan kävijöistä ja voisimme laajentaa 

tietämystämme sekä tiedotusta viestinnässämme ja kampanjoissamme.  

  

c) Viestintä (Sosiaaliset käyttäjät ja Sähköpostikäyttäjät): mikäli nimenomaisesti hyväksyt tämän 

kohdan rekisteröintiprosessin aikana, henkilötietojasi tullaan käyttämään räätälöityyn kaupalliseen 

viestintään, kuten seuraavassa kohdassa on selitetty.   

  

  

3. VOIMMEKO KÄYTTÄÄ HENKILÖTIETOJASI KAUPALLISEN VIESTINNÄN 

LÄHETTÄMISEEN?  
  

TURESPAÑA haluaa pitää sinut ajan tasalla tuotteistaan/palveluistaan ja lähettää sinulle sähköisesti, 

meille antamiisi henkilötietoihin pohjautuvia kaupallisia tarjouksia, tietoa ja räätälöityjä mainoksia, 

joiden ymmärrämme olevan mielestäsi erityisen kiinnostavia ja parantavan käyttökokemustasi 

meidän kanssamme.   

  

Rastittamalla ruudun, jossa sanotaan ”Suostun vastaanottamaan viestintää TURESPAÑA:lta”, hyväksyt 

henkilötietojesi käsittelyn tätä tarkoitusta varten.   

  

Voit tietenkin kumota antamasi suostumuksen tämänkaltaisen kaupallisen viestinnän 

vastaanottamiseksi milloin tahansa. Mikäli haluat niin tehdä, lähetä sähköposti osoitteeseen 

cdatos@minetad.es ja merkitse viitteeksi ”GDPR-oikeuksien käyttäminen - Kaupallisen viestinnän 

rekisteristä poistaminen”. Mikäli peruutat suostumuksen, sillä ei ole vaikutusta erillisesti antamaasi 
suostumukseen henkilötietojesi käsittelemisestä Verkkosivustolle rekisteröityessäsi (sekä edellä 

kohdissa 2(a) ja, mikäli sovellettavissa, 2(b) mainittuihin käyttötarkoituksiin).   

  

  

4. MINKÄLAISIA HENKILÖTIETOJA ME KERÄÄMME JA KÄSITTELEMME?  
  

Sähköpostikäyttäjä  
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Mikäli olet Sähköpostikäyttäjä, TURESPAÑA kerää ja käsittelee seuraaviin kategorioihin kuuluvia 

henkilötietoja:  

  

a) Rekisteröitymistiedot: Tiedot, jotka olet antanut meille rekisteröityäksesi Verkkosivustolle tätä 
tarkoitusta varten saatavilla olevalla lomakkeella. Näihin tietoihin sisältyvät sähköpostiosoite, 

etu- ja sukunimi sekä syntymäaika. Et voi suorittaa rekisteröitymisprosessia loppuun antamatta 

näitä henkilötietoja.  

  

Edellä kohdassa (a) mainitut henkilötiedot ovat pakollisia rekisteröitymisen suorittamiseksi tätä 

menetelmää käyttäen. TÄRKEÄ HUOMIO: Mikäli et hyväksy tätä, sinun ei tulisi jatkaa 
rekisteröitymisprosessia.  

  

Sosiaalinen käyttäjä  

  

Mikäli olet Sosiaalinen käyttäjä, TURESPAÑA kerää ja käsittelee seuraaviin kategorioihin kuuluvia 

henkilötietoja:  

  

a) ”Julkisen profiilin” tiedot: Sille sosiaaliselle verkostolle antamasi tiedot, jonka kautta haluat 

rekisteröityä Verkkosivustolle rekisteröitymisprosessia suorittaessasi. Näihin tietoihin sisältyvät 
etu- ja sukunimi, sukupuoli, sosiaalisen verkoston käyttäjätunnus (tilin numero), profiilikuva, 

kansikuva ja verkostokuva, ikäryhmä, kieli ja maa. Et voi suorittaa rekisteröitymisprosessia 
loppuun antamatta näitä henkilötietoja.  

b) Muut profiilitiedot: Näihin kuuluvat muut sosiaalisen verkoston profiilitiedot, jotka jaat 

TURESPAÑA:n kanssa, mukaan lukien muut yhteystiedot, kuvat, henkilökohtaiset ominaisuudet, 

sosiaalinen tilanne, akateemiset ja ammatilliset tiedot, työllisyystiedot, jne.  

c) Muut sosiaalisen verkoston tiedot: Nämä tiedot generoituvat sosiaalisen verkoston käytön 

tuloksena, ja voit halutessasi jakaa näitä tietoja TURESPAÑA:n kanssa, mukaan lukien sivun 

tykkäykset, ystävät ja kommentit.   

  

TÄRKEÄ HUOMIO: Käsitellessään tämänkaltaisia henkilötietoja TURESPAÑA ei hae eikä halua 

kerätä käyttäjien ideologiaan, ammattiyhdistysjäsenyyteen, uskontoon, terveyteen, 

elämäntapaan tai seksuaaliseen suuntautumiseen, vakaumukseen tai rodulliseen tai etniseen 

syntyperään liittyviä henkilötietoja (tai yleisen tietosuoja-asetuksen (GDPR) mukaisia "erityisiin 

ryhmiin kuuluvia henkilötietoja"). Tällaisia henkilötietoja käsitellään ainoastaan täysin 

satunnaisesti, ts. sinun sisällyttäessäsi tällaisia tietoja kommentteihin, keskusteluihin tai 

muutoin sosiaalisessa verkostossa jakamiisi tietoihin. Mikäli annat suostumuksen 

henkilötietojesi käsittelyyn edellä mainitun kohdan 4(b) tai 4(c) mukaisesti, vahvistat olevasi 

tietoinen siitä, että TURESPAÑA voi tahattomasti käsitellä tällaisia erityisiin ryhmiin kuuluvia 

henkilötietoja, ja annat nimenomaisen suostumuksesi niiden käsittelyyn. Mikäli et hyväksy tätä, 

sinun ei tulisi jatkaa rekisteröitymistä sivustollemme sosiaalisen verkoston profiilisi kautta.  

  

Rekisteröitymisprosessin aikana voit valita antamastamme luettelosta sellaiset henkilötiedot, joiden 
jakamiseen kanssamme annat suostumuksesi. Näin voit määrittää sen, millaisia sosiaalisen verkoston 

profiilitietoja haluat jakaa TURESPAÑA:n kanssa ennen kuin annat meille pääsyn tietoihisi.    

  

Sinulta pyydetään joitakin edellä mainittuja tietoja rekisteröitymisprosessin aikana ja joitakin niistä 
pyydetään lisänäytöllä alkuperäisten tietojen toimittamisen jälkeen. Tässä vaiheessa tarjoamme sinulle 
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mahdollisuuden editoida/muokata joitakin henkilötietoja, joiden antamiseen olet jo antanut 

suostumuksesi.   

  

Edellä kohdassa (a) mainitut henkilötiedot ovat pakollisia, jotta voit suorittaa rekisteröitymisen 
sosiaalisen verkoston profiilin kautta. TÄRKEÄ HUOMIO: Mikäli et hyväksy tätä, sinun ei tulisi jatkaa 

rekisteröitymisprosessia Sosiaaliseksi käyttäjäksi.  

  

5. MILLE KOLMANSILLE OSAPUOLILLE TIETOJASI VÄLITETÄÄN?  
  

Jos olet Sosiaalinen käyttäjä, kuten edellä kohdassa 2(b) on mainittu, saatamme jakaa meille antamiasi 
henkilötietoja analyysikumppanillemme Xeerpalle saadaksemme lisätietoa rekisteröidyistä 

käyttäjistämme. Muutoin henkilötietojasi ei välitetä tai jaeta minkään muun kolmannen osapuolen 

kanssa.   

  

Saatamme kuitenkin luovuttaa henkilötietosi tietosuojalain siihen velvoittaessa sekä vastineena 

asianmukaisesti esitettyihin pyyntöihin, esimerkiksi rikosten ehkäisemis- ja paljastamistarkoituksissa 

sekä rikoksentekijöiden kiinniottamis- tai syytteeseen asettamistarkoituksissa. Saatamme myös 

luovuttaa henkilötietosi kansallisen turvallisuuden takaamiseksi. Jos tietoja luovutetaan, teemme sen 

ainoastaan Tietosuojalain mukaisesti. Voimme myös luovuttaa henkilötietojasi, mikäli laki sitä 

edellyttää, esimerkiksi tuomioistuimen määräyksestä. Voimme myös siirtää tietoja juridiselle 

neuvonantajalle, mikäli se on tarpeen oikeudellisten kanteiden puolustamiseksi.  

   

6. MIKÄ ON HENKILÖTIETOJESI KÄSITTELYN OIKEUSPERUSTA?   
  

Oikeusperustana edellä mainittujen henkilötietojesi käsittelyyn tukeudumme suostumukseesi. 
Huomioithan, että sinulla on oikeus peruuttaa suostumuksesi milloin tahansa.  

  

7. KUINKA KAUAN SÄILYTÄMME TIETOJASI?   
  

Elleivät erityiset lakisääteiset vaatimukset toisin määrää, säilytämme henkilötietoja vain niin kauan kuin on 

tarpeen niiden käyttötarkoitusten kannalta, joita varten henkilötietoja kerättiin ja käsiteltiin (kuten edellä 
on mainittu). Edellä mainittuja henkilötietoja säilytetään, kunnes pyydät niiden poistamista (ts. 

peruuttamalla suostumuksesi niiden käsittelyyn tai pyytämällä profiilisi poistamista tietokannastamme).  

  

8. SIIRRÄMMEKÖ HENKILÖTIETOJA ETA-ALUEEN ULKOPUOLELLE?  
  
TURESPAÑA ei siirrä henkilötietojasi ETA-alueen ulkopuolelle mitään tarkoitusta varten.  

  

9. MITKÄ OVAT OIKEUTESI, KUN ANNAT MEILLE HENKILÖTIETOJASI?   
  
Me puolustamme kaikkia tietosuojalain mukaisia oikeuksia. Sinulla on oikeus:  

  

a) saada tietoa siitä, käsitteleekö TURESPAÑA sinua koskevia henkilötietoja; b) päästä käsiksi 

henkilötietoihisi;  

c) pyytää oikaisua epätäsmällisiin henkilötietoihin tai täydennystä/päivitystä epätäydellisiin tai 

vanhentuneisiin henkilötietoihin;  
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d) pyytää joissakin tilanteissa henkilötietojen poistamista (mukaan lukien kun, esimerkiksi, 

henkilökohtaiset tiedot eivät enää ole välttämättömiä sitä tarkoitusta varten, johon ne on kerätty);  

e) pyytää joissakin tilanteissa henkilötietojen käsittelyn rajoittamista. Tässä tapauksessa säilytämme 

ne ainoastaan kanteiden laatimista, esittämistä tai puolustamista varten tai muiden henkilöiden 

oikeuksien suojelemista varten;  

f) vastustaa, milloin tahansa, tietojesi jakamista suoramarkkinointitarkoituksiin, mukaan lukien 

kaupallisten profiilien luominen. Tällöin lopetamme henkilötietojesi käsittelyn näihin tarkoituksiin;  

g) pyytää siirrettävyyttä toimittamillesi henkilötiedoille siinä tapauksessa, että käsittely tapahtuu 

automaattisesti, jolloin ne toimitetaan sinulle jäsennellyssä, yleisesti käytetyssä ja koneellisesti 

luettavassa muodossa, sekä pyytää niiden siirtämistä toiselle rekisterinpitäjälle, mikäli se on 

teknisesti mahdollista;  

h) peruuttaa suostumuksesi yhden tai useamman käsittelytoimen osalta, jolloin lopetamme 

henkilötietojesi käsittelyn kyseisiin käyttötarkoituksiin niin, ettei se vaikuta ennen peruutusta 

annettujen suostumusten nojalla tapahtuvan käsittelyn lainmukaisuuteen; ja  

i) Tehdä valituksia asianmukaiselle valvovalle viranomaiselle (Irlannissa tietosuojavaltuutetun 

toimisto).  

  

Käyttääksesi yhtä tai useampaa näistä oikeuksista voit lähettää sähköpostin osoitteeseen 

cdatos@minetad.es ja merkitä aiheeksi ”GDPR-oikeuksien käyttäminen”, täsmentää pyyntösi ja todistaa 

henkilöllisyytesi (liittämällä mukaan kopion henkilökortistasi, passistasi tai muusta voimassa olevasta 
asiakirjasta, jonka avulla henkilöllisyytesi voidaan todentaa).   


